
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 8 с. Ульяновка

ПРИКАЗ

29 августа 2024 г. № 108

О назначении ответственного лица за профориентационную работу, 
реализацию мероприятий профминимума.

В соответствии с приказом министерства образования Ставропольского 
края от 07.08.2024 года № 01-23/11255 «О проведении мониторинга 
реализации Единой модели профессиональной ориетации», на основании 
приказа управления образования администрации МГО от 09 августа 2024 
года № 507 « О переходе общеобразовательных организаций 
Минераловодского муниципального округа на основной уровне реализации 
Единой модели профессиональной ориентации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по профориентационной работе, 
реализацию мероприятий профминимума заместителя директора по 
воспитательной работе Дейнека Елену Александровну, план

2. Дейнека Е.А. разобрать профориентационной работы на 2024-2025 
учебный год как часть программы воспитания в срок до 25.08.2024 
года.

3. Классным руководителям 6-11 классов в срок до 10.09.2024г. провести 
информационно-просветительские мероприятия для обучающихся и их 
родителей (законных представителей) по вопросу реализации 
профминимума.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ 
с. Ульяновка

с приказом ознакомлены:

__Е.А.Дейнека

Н.С.Печевская


